

Årsredovisning
för
Digital Buddies AB
559323-1045

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Melin, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen för Digital Buddies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året tillhandahållit konsulttjänster och utbildningar inom IT.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Hofors kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	3 290	560
Resultat efter finansiella poster	173	0
Soliditet (%)	11,5	8,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror dels på att föregående räkenskapsår endast var 7 månader och att orderingsgången ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		147	25 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147	-147	0
Årets resultat			102 976	102 976
Belopp vid årets utgång	25 000	147	102 976	128 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147
årets vinst	102 976
	103 123
disponeras så att	
i ny räkning överföres	103 123
	103 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-17 -2021-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		3 289 971	559 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 289 971	559 649
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 787 576	-481 655
Övriga externa kostnader		-178 960	-77 621
Personalkostnader	3	-150 103	0
Summa rörelsekostnader		-3 116 639	-559 276
Rörelseresultat		173 332	373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-6
Summa finansiella poster		-208	-6
Resultat efter finansiella poster		173 124	367
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av periodiseringsfonder		-43 356	0
Summa bokslutsdispositioner		-43 356	0
Resultat före skatt		129 768	367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 792	-220
Årets resultat		102 976	147

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	432 225	165 900
Övriga fordringar	0	8 360
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	259 548	108 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 416	7 484
Summa kortfristiga fordringar	698 189	290 494

Kassa och bank

Kassa och bank	716 914	10 641
Summa kassa och bank	716 914	10 641
Summa omsättningstillgångar	1 415 103	301 135

SUMMA TILLGÅNGAR

1 415 103

301 135

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147

0

Årets resultat

102 976

147

Summa fritt eget kapital

103 123

147

Summa eget kapital

128 123

25 147

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

43 356

0

Summa obeskattade reserver

43 356

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

999 304

149 983

Skatteskulder

13 256

0

Övriga skulder

67 569

34 754

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

163 495

91 251

Summa kortfristiga skulder

1 243 624

275 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 415 103

301 135

Kassaflödesanalys

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-06-17
-2021-12-31
(7 mån)

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

173 124

368

Betald skatt

-5 176

-8 580

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

167 948

-8 212

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-266 325

-165 900

Förändring av kortfristiga fordringar

-149 730

-116 234

Förändring av leverantörsskulder

849 321

149 983

Förändring av kortfristiga skulder

105 060

126 004

Kassaflöde från den löpande verksamheten

706 274

-14 359

Finansieringsverksamheten

Nyemission

0

25 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

0

25 000

Årets kassaflöde

706 274

10 641

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

10 641

0

Likvida medel vid årets slut

716 915

10 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021-06-17 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0,25	0

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021-06-17 -2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-43 356	0
	-43 356	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2022	43 356	0
	43 356	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Sandviken 2023-02-28

Joel Melin
Joel Melin
Ordförande

Axel Axelson
Axel Axelson